

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL n° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n°1015‡ del

15 DIC 2016

Oggetto: Liquidazione fattura Pagine Si Spa n°183/16. CIG. Z831A65F16.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali, il quale:

PREMESSO che Pagine Si SpA, con nota del 09 giugno 2016, ha trasmesso all'Azienda una proposta economica per l'inserimento di spazi di pubblica utilità all'interno dell'elenco telefonico "Pagine Si" contenenti i numeri telefonici dell'Azienda, al costo di € 3.500,00 (oltre IVA);

DATTO ATTO che il Commissario con deliberazione n.935/C del 23/06/2016 ha disposto l'affidamento del servizio suindicato mediante sottoscrizione del prospetto denominato "servizio 1" fornito dalla "Pagine SI" S.p.a.;

ACQUISITA la fattura n°183/16 di € 3.500,00 più IVA, per l'importo di € 4.270,00 emessa dalle "Pagine Si" S.p.a a saldo delle prestazioni di pubblicazione dedotte in obbligazione;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta in argomento, tramite l'acquisizione di apposito documento DURC;

RITENUTO di dovere liquidare la citata fattura n°183/16 di € 3.500,000 più IVA per l'importo totale di € 4.270,00 a favore della Pagine Si SpA per le prestazioni eseguite, concernenti l'inserimento di spazi di pubblica utilità all'interno dell'elenco telefonico Pagine Si indicanti i numeri telefonici dell'Azienda.

DETERMINA

- per quanto esposto in premessa di liquidare la fattura n°183/16 del 28/10/2016 dell'importo di € 3.500,00 più IVA per l'importo totale di € 4.270,00 a favore della Società Pagine Si S.p.a;
 - 2. di imputare l'importo di € 4.270,00 sul codice economico n°A514030201(costi per pubblicità promozioni e inserzioni) del piano dei conti aziendale e il codice del centro di costo n°10110102, di cui all'autorizzazione BS07_AFFGEN/2016/1 sub 2.

add Mecuoui

Responsabile del Servizio AAGG e Legali Dr.ssa Maria Teresa Garau

Il Responsabile del Servizio Affari Generali Attesta che la determinazione

n. <u>(1) 57</u> de	1 5 DIC 2016 L
è stata pubblicata	
nell'Albo Pretorio dell'Azienda USLn°7	
a partire dal 1 5 DIC 2016 _{al}	
Resterà a disposizione per consultare nella sezione	

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILÂNCIO VISTO

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere n.265/2006 n.189/2007 n/414/2007 e n.1160/C/2010